捐赠协议书

合同编号：****

甲方：***单位或个人

乙方：新乡医学院教育基金会

丙方：***学院（部/处等）

为支持新乡医学院（以下简称学校）教育事业的发展，积极参与公益事业，本着平等、自愿、无偿的原则，根据《慈善法》、《公益事业捐赠法》及《民法典》等法律法规规章之规定，经甲乙丙三方友好协商一致，达成本协议。
一、捐赠财产和期限

甲方自愿、无偿向乙方捐赠人民币（大写）________元整，在乙方设立“***奖/助学金”。设立期限为**年，时间为2019年   月___日起至20   年   月   日止。

二、奖励/资助对象
奖励/资助对象：新乡医学院在校全日制的本科生/研究生，每学年评选**人，每人**元。

评选条件（选填）：

1.热爱祖国，拥护中国共产党的领导，立志为祖国的现代化建设服务；

2.自觉遵守国家法律、法规及学校的有关规章制度，热爱学校，品行端正，无任何学术不端行为，评选学年内无任何违法违纪行为；

3.学习刻苦，勤奋主动，品学兼优……；

4.……
三、捐赠时间和方式

为便于学校奖助学金统一评审工作的开展，甲方应于***年9月30日之前将捐赠款项一次性（分批汇款的，请明确每批捐赠款项的支付时间）汇入乙方以下指定账户：

户名：新乡医学院教育基金会

开户行：中国工商银行股份有限公司新乡新区支行

帐号：1704 0202 0920 0152 552

四、甲方权利与义务
1.甲方确保捐赠款系其合法来源、有权处分且无权属争议的财产并已经履行了内部决议程序。
2.甲方有权索取公益事业捐赠统一票据、受领捐赠证书、参加捐赠仪式。

3.甲方有权知晓和监督捐赠款使用情况，有权要求改正捐赠款的不当使用。

4.甲方应按照本协议约定全面适当履行本协议，及时履行捐赠义务。
五、乙方权利与义务
1.乙方接收甲方捐赠款，及时向甲方出具合法有效的公益事业捐赠统一票据，提供甲方办理企业/个人所得税税前扣除所需相关文件。
2.乙方负责捐赠款的财务管理，监督丙方合理使用捐赠资金。

3.乙方应甲方要求适时向甲方告知捐赠款使用情况。

4.根据甲方需求视情况举办捐赠仪式等。

六、丙方权利与义务

1.丙方按照本协议的规定，负责捐赠项目的执行和落实。

2.奖/助学金每年评选一次，丙方成立“***奖/助学金”管理评审组，具体负责奖/助学金推荐、评审工作。

3.（奖学金类涉及此内容）丙方根据甲方需求，视情况组织召开“***奖学金”颁奖大会。

4.丙方按时向甲方和乙方反馈项目的执行情况。项目结束后一个月内，向乙方提交结项报告。
七、其它

1.本协议自三方法定代表人或授权代表人签字并加盖单位公章或合同专用章之日起生效。授权代表人在本协议上签字的视为已经取得了授权，不另附授权委托书。
2.本协议的修改、续签以及其它未尽事宜，由甲乙丙三方另行协商解决。
3.本协议壹式叁份，甲乙丙三方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：***单位或个人
代表签字：

年   月   日

乙方：新乡医学院教育基金会

代表签字：

年   月   日

丙方：***学院（部/处等）

代表签字：

     年   月   日

签署地点：
4